
Snart kokk (SK)  -  en mulighet til egen utvikling 

gjennom samlinger hvor kurs og sosialt vennskap skaper en 

god basis for kokkefaget i vår egen region.  

Det er ment som en egen gruppe i NKL Trondheim basert på 

Kokkelærlinger, siste års VGS elever kokkfag, generelt unge 

kommende kokker uten fagbrev. 

Våre egne medlemmer innenfor YoungChef – kokk og medlem 

inntil 25 år , er de som blir mentorer for gruppen, og skal legge 

opp til samlinger med kurs, happenings og andre faglige 

samlinger hvor våre fremtidige fagarbeidere får et forhold til 

NKL Trondheim som på sikt fører til at de ønsker å være del av 

Organisasjonen. 

 

Medlem i SNART KOKK 

 

1:  Snart kokk medlemskap åpnes etter søknad fra de med status som VG2 elev (kokk) , 

Kokkelærling med kontrakt, praksiskandidat kokk  med kontrakt – dette gjelder også 

samme grupper for institusjon (Ernæringskokk) samt Konditorlærlinger. Alle i 

aldersgruppe 18- 23 år. 

2: Ved godkjent søknad vil medlemmet av Snart kokk inneha dette inntil vedkommende 

har mottatt sitt fagbrev. 

Etter mottatt fagbrev vil Snart kokk medlem automatisk bli medlem av NKL 

Trondheim. Da som YoungChef medlem inntil 25 år- etter denne alder vanlig 

medlem. Medlemskapet i NKL Trondheim vil være kostnadsfritt det første året. 

3: Det betales en symbolsk administrativ kontingent på kr. 100.- pr år som medlem av 

Snart Kokk til NKL Trondheim. Dette gir medlemmet tilgang til alle egne møter og 

arrangement samt NKL Trondheims offisielle møter og arrangementer, da på lik linje 

med ordinære medlemmer. SK medlemmer har ikke stemmerett der det er 

nødvendig.  

4: Snart Kokk kan benytte seg av samme tilbud som medlemmer av NKL Trondheim, og 

det stilles også samme rammer for eventuelt dekning av egne kostnader ved 

arrangement i regi av NKL Trondheim. Snart Kokk medlemmer oppfordres til å delta 

aktivt i foreningens arbeide i medlems perioden. 
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 KRYSS AV – JEG HAR SATT MEG INN I SNART KOKK SITT MEDLEMSKAP 

SØKNADEN SENDES TIL E POST : SMGRH@ONLINE.NO 
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